
JEGYZŐKÖNYV, 
 

amely a Médiatanács tárgyalótermében 2012. május 16-án (szerdán) 
megtartott Médiatanács ülésről készült. 

 
 

A Médiatanács részéről jelen vannak: 
 

Szalai Annamária a Médiatanács elnöke /1-44. pontoknál/ 
dr. Kollarik Tamás Médiatanács tag /1-44. pontoknál/ 
dr. Koltay András Médiatanács tag /1-44. pontoknál/ 

dr. Auer János Médiatanács tag /5-44. pontoknál/ 
 
 

Az NMHH részéről jelen vannak: 
 

Dömötörné dr. Ács Katalin főigazgató-helyettes /1-44. pontoknál/ 
Sarlós Péterné főosztályvezető-helyettes /1-44. pontoknál/ 

Fodor Gergely igazgató /1-44. pontoknál/ 
dr. Kerekes Sugárka főosztályvezető /1-44. pontoknál/ 

dr. Kossuth László főosztályvezető-helyettes /1-44. pontoknál/ 
dr. Boncz Ditta főosztályvezető /1-44. pontoknál/ 
Sorbán János gazdasági igazgató/1-6. pontoknál/ 
Mádl András főosztályvezető /33-44. pontoknál/ 

dr. Kiricsi Karola szóvivő /1-44. pontoknál/ 
Sipkáné Czeiner Boglárka munkatárs, a jegyzőkönyv vezetője /1-44. pontoknál/ 

 
 

Az Alap részéről jelen vannak: 
 

dr. Néder Sarolta vezérigazgató-helyettes /1-6. pontoknál/ 
Nagy Attila gazdasági vezérigazgató-helyettes/1-6. pontoknál/ 

Vas Imre a bírálóbizottság elnöke /1-6. pontoknál/ 
Jenik Péter a bírálóbizottság elnöke/1-6. pontoknál/ 

Veress Inez referatúra-vezető/1-6. pontoknál/ 
Nagy József könyvvizsgáló /1-6. pontoknál/ 

  



2 

 

Az ülést Szalai Annamária 13 óra 07 perckor megnyitotta, és megállapította annak 
határozatképességét, ezt követően a rendes és a sürgősségi napirendi javaslaton szereplő 
előterjesztések napirendre vételét együtt tette fel szavazásra. A Médiatanács a jelen lévő 
tagok egyhangú, 3/5 arányú igen szavazata mellett 863/2012. (V. 16.) számon az alábbi 
előterjesztéseket vette napirendre: 
 
MTVA-70/2012. A Médiatanács által meghirdetett RADIOALLANDO2012 pályázati eljárás 
támogatási szerződése és mellékletei formaszövegének elfogadása 
 
MTVA-67/2012. A Médiatanács 1406/2011. (X. 19.) számú határozatával meghirdetett 
REZSI2012 pályázati eljárás ötödik fordulójának bírálóbizottsági ajánlása 
 
MTVA-68/2012. A Médiatanács 326/2012. (II. 22.) számú határozatával meghirdetett 
RADIOALLANDO2012 pályázati eljárás első fordulójában beérkezett pályázatok 
bírálóbizottsági ajánlása 
 
MTVA-69/2012. A Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap analóg földi rádiós 
műsorterjesztés közbeszerzési eljárás megindítása iránti felhatalmazás 
 
MTVA-65/2012.  Beszámoló a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap 2011. évi 
költségvetésének teljesüléséről és javaslat a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő 
Alap 2012. évi költségvetésének módosítására 
 
MTVA-66/2012. A Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap 2011. évi beszámolója 
 
541/2012. A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 2011. évi 
költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló 
 
538/2012. Páll József egyéni vállalkozó kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés 
megkötésére a Szolnok 90,4 MHz médiaszolgáltatási jogosultság tekintetében az Mttv. 65. § 
(11) bekezdése alapján  
 
539/2012. A Viacom Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére az 
Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Szolnok 92,2 MHz + Tiszakécske 102,2 MHz 
médiaszolgáltatási jogosultság vonatkozásában  
 
540/2012. A Diórádió Gyöngyös Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés 
megkötésére az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Gyöngyös 101,7 MHz + Heves 93,7 
MHz + Hatvan 87,9 MHz médiaszolgáltatási jogosultság vonatkozásában  
 
545/2012. A Cegléd 92,5 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására a 
Médiatanács által 2011. július 21-én közzétett pályázati felhívással megindított pályázati 
eljárásban nyertes Alföld Kapuja Rádió Kft-vel történő hatósági szerződés megkötése  
 
546/2012. A Dunaföldvár 106,5 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
hasznosítására a Médiatanács által 2011. szeptember 2-án közzétett pályázati felhívással 
megindított pályázati eljárásban nyertes Alisca Network Kft-vel történő hatósági szerződés 
megkötése  
 
547/2012. A Médiatanács által a Baja 94,3 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
hasznosítására 2011. október 13-án közzétett pályázati felhívásra 2011. november 22-én 
beérkezett Pályázati Ajánlatok pályázati nyilvántartásba vétele  
 



3 

 

548/2012. Az Orosháza 90,2 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 
2011. szeptember 29-én közzétett pályázati felhívásra 2011. november 8-án beérkezett 
Pályázati Ajánlatok tartalmi vizsgálata  
 
549/2012. A Szekszárd 91,1 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 
2011. szeptember 2-án közzétett pályázati felhívásra 2011. október 4-én beérkezett 
Pályázati Ajánlatok tartalmi vizsgálata  
 
550/2012. A 2013-ban végleg lejáró helyi/körzeti rádiós médiaszolgáltatási lehetőségek 
pályáztatása tárgyában  
 
552/2012. Az Alisca Rádió Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés 
megkötésére (Szekszárd 91,1 MHz + Paks 91,1 MHz + Baja 94,3 MHz + Dunaföldvár 106,5 
MHz) az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján  
 
553/2012. A Győr 96,4 MHz körzeti rádiós médiaszolgáltatási lehetőség Pályázati 
Felhívásának véglegesítése  
 
554/2012. A Pécs 90,6 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség Pályázati 
Felhívásának véglegesítése  
 
555/2012. A Kaposvár 91,2 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívás 
tervezete  
 
556/2012. A Pécs 94,6 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívás 
tervezete  
 
557/2012. A Székesfehérvár 99,2 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati 
felhívás tervezete  
 
558/2012. A Szentgotthárd 106,6 MHz + Felsőszölnök 97,7 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívás tervezete  
 
559/2012. A Vác 87,9 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívás 
tervezete 
 
515/2012. A Pilis Televízió Kft. - kereskedelmi médiaszolgáltató - kérelme Pilis TV állandó 
megnevezésű (Solymár, Pilisvörösvár, Piliscsaba, Pilisszentiván, Pilisborosjenő, Tinnye, 
Perbál vételkörzetű) lineáris médiaszolgáltatásának közösségi médiaszolgáltatásként való 
Médiatanács általi elismerésére 
 
516/2012. A Dél Televízió Kft. kérelme Dél TV állandó megnevezésű kereskedelmi jellegű 
lineáris médiaszolgáltatása (vételkörzet: Baja) közösségi médiaszolgáltatásként való 
Médiatanács általi elismerésére  
 
517/2012. A Dél Televízió Kft. kérelme Dél TV Kiskun állandó megnevezésű kereskedelmi 
jellegű lineáris médiaszolgáltatása (vételkörzet: Csólyospálos, Bordány) közösségi 
médiaszolgáltatásként való Médiatanács általi elismerésére  
 
521/2012. A Rádió Eger Kft. (Eger 101,3 MHz - Rádió Eger) kérelme díjcsökkentés és 
műsorterv módosítás iránt  
 
527/2012. A Médiatanács által a Tiszakécske 102,2 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási 
lehetőség hasznosítására 2011. szeptember 29-én közzétett pályázati felhívásra 2011. 
november 8-án beérkezett Pályázati Ajánlatok tartalmi vizsgálata  



4 

 

528/2012. A Bakád Kft. (Dombóvár 98,7 MHz - N-Joy 98,7 Dombóvár) kérelme 
bankgaranciáról óvadékra áttérés iránt  
 
529/2012. A GA-BU Média Szolgáltató Kft. kereskedelmi médiaszolgáltató (vételkörzete 
Csurgó) kérelme Csurgói Városi Televízió állandó megnevezésű lineáris médiaszolgáltatása 
közösségi médiaszolgáltatásként való Médiatanács általi elismerésére  
 
532/2012. A Donka-F Kft. (Csongrád 29. csatorna - Csongrád Televízió) műsorszolgáltatási 
szerződésének hatósági szerződéssé átalakítása az Mttv. 207. §-a alapján 
 
542/2012. U. L. képviseletében dr. S. T. L. egyéni ügyvéd által benyújtott, az Echo Hungária 
TV Zrt. Echo TV csatornáján 2012. február 10-én sugárzott Korrektúra című műsorszámban 
elhangzottakat sérelmező, hatósági eljárás lefolytatására irányuló kérelem  
 
551/2012. P. G., a Jobbik Magyarországért Mozgalom sajtóosztály-vezetőjének 
kiegyensúlyozottsági kérelme az MTM-SBS Televízió Zrt. TV2 adóján 2012. április 23-án 18 
óra 30 perces kezdettel sugárzott "Tények" című műsorszámmal kapcsolatban  
 
485/2012. A Hír TV (Hír Televízió Zrt.) által 2012. január 10-én 22 óra 32 perctől sugárzott 
"Riasztás" című műsorszám, illetve január 13-án 22:46:06-tól és január 14-én 21:45:10-től 
sugárzott ismétlései - a gyermekkorúak ellen elkövetett szexuális bűncselekményekkel 
foglalkozó összeállítás vizsgálata (Smtv. 14. § (1), 16. §, P. P. bejelentése nyomán) 
 
485/2/2012. Kiegészítés a Hivatal 485/2012. számú előterjesztéshez: A Hír TV (Hír Televízió 
Zrt.) által 2012. január 10-én 22 óra 32 perctől sugárzott "Riasztás" című műsorszám, illetve 
január 13-án 22:46:06-tól és január 14-én 21:45:10-től sugárzott ismétlései - a 
gyermekkorúak ellen elkövetett szexuális bűncselekményekkel foglalkozó összeállítás 
vizsgálata (Smtv. 14. § (1), 16. §, P. P. bejelentése nyomán) 
 
530/2012. A Médiatanács 786/2011. (VI. 8.) számú határozatának módosítása [a Neo FM 
(FM1 Kommunikációs és Kulturális Zrt.) szerződéses vállalásainak önbevalláson alapuló 
vizsgálata (2012. november-december) - az Rttv. 90. § (2) bekezdésének sérelme] 
 
531/2012. Az Mttv. 10. § (1) bekezdés c), d) illetve f) pontjaiban foglaltak megsértése az 
országos, a körzeti és helyi televízióknál a saját jegyzőkönyveik ellenőrzése alapján 2012 
januárjában [Hálózatos TV Zrt. (Hálózat/HTV/)] 
 
533/2012. A Start Media Kft. által üzemeltetett Rádió Q állandó megnevezésű közösségi 
médiaszolgáltatás 2011. december 25-31. közötti műsorának hatósági ellenőrzése során tett 
megállapítások (a vállalt időtartamban és műsoridőben, továbbá a vállalt műsorstruktúrának 
megfelelő műsor sugárzására vonatkozó kötelezettség, valamint a közszolgálati célokat 
szolgáló műsorszámok, és a magyar zenei műsorszámok bemutatására fordított műsoridő 
arányára vonatkozó kötelezettség, azaz az Mttv. 63. § (12) bekezdésében, és 66. § (4) 
bekezdés g) és h) pontjaiban foglalt rendelkezések megsértése) 
 
534/2012. A Miskolci Kulturális Központ által üzemeltetett Rádió Diósgyőr állandó 
megnevezésű közösségi médiaszolgáltatás 2012. január 2. - 8. közötti műsorának hatósági 
ellenőrzése során tett megállapítások (a vállalt- időtartamban és műsoridőben, valamint a 
műsoridő-beosztás szerint vállalt műsorstruktúrának megfelelő műsor sugárzására 
vonatkozó, továbbá a közszolgálati célokat szolgáló műsorszámokra, és a magyar zenei 
műsorszámok bemutatására fordított műsoridő arányára vonatkozó kötelezettség, azaz az 
Mttv. 63. § (12) bekezdésében, és az Mttv. 66. § (4) bekezdés g) és h) pontjában foglalt 
rendelkezések megszegése) 

 



5 

 

535/2012. A Tehetséges Zenészekért Alapítvány (Fezen Rádió) közösségi médiaszolgáltató 
2012. január 10-16. közötti működése [az Mttv. 63. § (12) bekezdés megsértése] 
 
536/2012. A Kredit Holding Kft. által üzemeltetett Metro FM Rádió állandó megnevezésű 
médiaszolgáltatás 2012. március 14-én sugárzott műsorának hatósági ellenőrzése során tett 
megállapítások (a vállalt időtartamban és műsoridőben, a műsoridő-beosztás szerinti, a 
vállalt műsorstruktúrának megfelelő műsor sugárzására, továbbá a saját megkülönböztető 
azonosítási jel használatára vonatkozó kötelezettség - azaz az Mttv. 63. § (12) 
bekezdésének - megsértése) 
 
536/2/2012. Kiegészítés a Hivatal 536/2012. számú előterjesztéshez (A Kredit Holding Kft. 
által üzemeltetett Metro FM Rádió állandó megnevezésű médiaszolgáltatás 2012. március 
14-én sugárzott műsorának hatósági ellenőrzése során tett megállapítások [a vállalt 
időtartamban és műsoridőben, a műsoridő-beosztás szerinti, a vállalt műsorstruktúrának 
megfelelő műsor sugárzására, továbbá a saját megkülönböztető azonosítási jel használatára 
vonatkozó kötelezettség - azaz az Mttv. 63. § (12) bekezdésének - megsértése]) 
 
537/2012. Dr. K. I.-nak, a Magyar Kommunista Munkáspárt jogi képviselőjének a 
Magyarországi Tartalomszolgáltatók Egyesülete mellett működő Fellebbezési Eseti Szakértői 
Bizottság 2012. március 12-én hozott határozatával kapcsolatos kérelme 
 
E-27/2012. A 2012. április 1-jétől 2012. április 30-ig kiadmányozott hivatali döntésekről 
 
E-28/2012. A Fővárosi Törvényszék és a Fővárosi Ítélőtábla által, az ORTT/Médiatanács 
határozatai felülvizsgálata tárgyában hozott ítéletek 
  



6 

 

Napirendi pontok tárgyalása 
 

 
1. MTVA-70/2012. A Médiatanács által meghirdetett RADIOALLANDO2012 
pályázati eljárás támogatási szerződése és mellékletei formaszövegének 
elfogadása 
 

A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 3/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 864/2012. (V. 16.) számú határozata 
 

a helyi vagy körzeti vételkörzetre kiterjedő rádiós médiaszolgáltatói jogosultsággal 
rendelkező médiaszolgáltatók hírműsora, szolgáltató magazinja, illetve tematikus magazinja 
készítésének támogatására meghirdetett pályázati eljárás kedvezményezettjeivel kötendő 

támogatási szerződés és mellékletei formaszövegeinek elfogadásáról  
 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa elfogadja a rádiós hírműsor, 
közérdekű szolgáltató magazin, illetve tematikus magazin (RADIOALLANDO2012) 
készítésének támogatására meghirdetett pályázati eljárásban kedvezményezetté 
nyilvánítottakkal kötendő támogatási szerződés és mellékletei formaszövegeit a jelen 
határozat mellékletét képező formában. 
A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap támogatási 
vezérigazgató-helyettesét, hogy a támogatási szerződést és mellékleteit 2 munkanapon belül 
az Alap honlapján tegye közzé. 
 
 

2. MTVA-67/2012. A Médiatanács 1406/2011. (X. 19.) számú határozatával 
meghirdetett REZSI2012 pályázati eljárás ötödik fordulójának bírálóbizottsági 
ajánlása 

 
Vas Imre ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen lévő tagok 
egyhangú, 3/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 865/2012. (V. 16.) számú határozata 
 

a Médiatanács 1406/2011. (X. 19.) számú határozatával meghirdetett REZSI2012 pályázati 
eljárás ötödik fordulójának bírálóbizottsági ajánlásáról 

 
1. A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa az 1406/2011. (X. 19.) számú 

határozatával a közösségi médiaszolgáltatói jogosultsággal rendelkező 
médiaszolgáltatók folyamatos tevékenységének havi támogatására a 2012. január 1-
je és 2012. december 31-e közötti időszak fenntartási és üzemeltetési költségeihez 
való hozzájárulással meghirdetett pályázati eljárás ötödik fordulójában az alábbi 
pályázatok benyújtóját érvénytelenség miatt kizárja. 

  



7 

 

iktatószám: 
REZSI2012-

…/2012. 
a pályázó neve 

a médiaszolgáltatás 
állandó megnevezése 

TV-46 Szabadi Attila Régió Plusz Televízió 

 
 

2. A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa az 1406/2011. (X. 19.) számú 
határozatával a közösségi médiaszolgáltatói jogosultsággal rendelkező 
médiaszolgáltatók folyamatos tevékenységének havi támogatására a 2012. január 1-
je és 2012. december 31-e közötti időszak fenntartási és üzemeltetési költségeihez 
való hozzájárulással meghirdetett pályázati eljárás ötödik fordulójában az alábbi 
pályázatok benyújtóit a jelen határozat mellékletét képező bizottsági ajánlás alapján 
támogatásban részesíti: 

 
            a) lineáris audiovizuális (televíziós) médiaszolgáltatók: 

iktatószám: 
REZSI2012-

TV-
…/2011./2012. 

a pályázó neve 
a médiaszolgáltatás 

állandó 
megnevezése 

a megítélt 
támogatás (Ft) 

TV-05 Fanny-Film Kft. VKC Televízió 5 600 000 

TV-07 
Danubia Televízió Nonprofit 

Kft. 
Danubia Televízió 5 600 000 

TV-13 
Tótvázsonyi Ifjúsági 

Egyesület 
Tótvázsony TV 2 434 648 

a megítélt támogatás összesen:  13.634.648 Ft 

 
           b) lineáris rádiós médiaszolgáltatók: 

iktatószám: 
REZSI2012-R-
…/2011./2012. 

a pályázó neve 
a médiaszolgáltatás 

állandó 
megnevezése 

a megítélt 
támogatás (Ft) 

R-02 Fekete Júlia Vár Fm Rádió 4 800 000 

R-35 FM1 Műsorszolgáltató Kft. FM1 Rádió 2 572 800 

R-36 Sárrét Média Bt. Sárrét FM 4 528 000 

R-50 Szabó Ferenc Fokihegy Rádió 1 635 944 

a megítélt támogatás összesen: 13.536.744 Ft 

 
3. A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa az 1406/2011. (X. 19.) számú 

határozatával a közösségi médiaszolgáltatói jogosultsággal rendelkező 
médiaszolgáltatók folyamatos tevékenységének havi támogatására a 2012. január 1-
je és 2012. december 31-e közötti időszak fenntartási és üzemeltetési költségeihez 
való hozzájárulással meghirdetett pályázati eljárás ötödik fordulójában a jelen 
határozat mellékletét képező bizottsági ajánlásban rögzítettek alapján az alábbi 
pályázatok benyújtóit tartalmi ok miatt nem részesíti támogatásban: 
 

           a) lineáris audiovizuális (televíziós) médiaszolgáltatók: 
 

iktatószám: 
REZSI2012-

TV-
…/2011./2012. 

a pályázó neve 
a médiaszolgáltatás 

állandó megnevezése 



8 

 

TV-03 PÉCS TV Kft. Pécs TV 

TV-15 
Alapítvány a Tatai Televízió 

Segítésére 
Tatabányai Televízió 

TV-50 Trió-Média-Dunántúl Kft. Trió-TV-Dunántúl 

TV-51 Dunaharaszti Ipartestület 
KisDuNa TV 
Dunaharaszti 

TV-52 Kortye Vilmos WTV Williams TV 

TV-53 
City Televíziós Műsorszolgáltató 

Kft. 
City TV 

TV-54 Baja Marketing Kft. Bajai Televízió 

TV-55 Infonext Kft. INFO TV 

TV-56 Archimedia Kft. Promontor Tv 

 
            b) lineáris rádiós médiaszolgáltatók: 

iktatószám: 
REZSI2012-R-
…/2011./2012. 

a pályázó neve 
a médiaszolgáltatás 

állandó megnevezése 

R-10 Mediorix Bt. Rádió Szarvas 

R-20 Andrysoft Bt. Alfa Rádió 

R-27 
"Háló" Zámoly Fejlődéséért 

Egyesület 
Vértes Rádió 

R-30 Gordon Lajos Rádió Csobán 

R-45 Tavirózsa Egyesület Tavirózsa Rádió 

R-48 Fanny-Film Kft. Rádió Szentendre 

R-53 Médiahíd Kft. Híd Rádió 

R-54 
Magyarországi Mária Rádió 

Közhasznú Alapítvány 
Mária Rádió Palota 

 
4. A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa az 1406/2011. (X. 19.) számú 

határozatával a közösségi médiaszolgáltatói jogosultsággal rendelkező 
médiaszolgáltatók folyamatos tevékenységének havi támogatására a 2012. január 1-
je és 2012. december 31-e közötti időszak fenntartási és üzemeltetési költségeihez 
való hozzájárulással meghirdetett pályázati eljárás ötödik fordulójában a bizottsági 
ajánlást elfogadja és az ötödik fordulót lezárja. 

 
A Médiatanács felhívja az Alap támogatási vezérigazgató-helyettesét, hogy  

a) döntéséről a kedvezményezett és érvénytelen pályázatok benyújtóit 8 munkanapon 
belül értesítse; 

b) a pályázati eljárás ötödik fordulójának eredményéről szóló közleményt az Alap 
honlapján 8 munkanapon belül hozza nyilvánosságra, 

c) a pályázati eljárás ötödik fordulójában hozott bizottsági ajánlás Médiatanács általi 
elfogadását követő 15. napig a – Médiatanács által a pályázati eljárás ötödik 
fordulójában kedvezményezetté nyilvánított pályázók esetében – befizetett összeg 
és a pályázati díj különbözete 100 Ft-nál nagyobb túlfizetési részének – az ÁPF VIII. 
7) pontja szerinti – visszautalásáról (amennyiben szükséges) intézkedjen, 

d) a bírálóbizottságot értesítse a Médiatanács döntéséről, valamint a bírálóbizottsági 
tagok megbízási díjainak utalásairól határidőben intézkedjen. 

 
3. MTVA-68/2012. A Médiatanács 326/2012. (II. 22.) számú határozatával 
meghirdetett RADIOALLANDO2012 pályázati eljárás első fordulójában 
beérkezett pályázatok bírálóbizottsági ajánlása 

 



9 

 

Jenik Péter ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen lévő tagok 
egyhangú, 3/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 866/2012. (V. 16.) számú határozata 
 

a Médiatanács 326/2012. (II. 22.) számú határozatával meghirdetett RADIOALLANDO2012 
pályázati eljárás első fordulójában beérkezett pályázatok bírálóbizottsági ajánlásáról 

I.  
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa a 326/2012. (II. 22.) számú 
határozatával a magyarországi helyi vagy körzeti médiaszolgáltatási jogosultsággal 
rendelkező rádiós médiaszolgáltatók számára hírműsor, közérdekű szolgáltató magazin, 
illetve tematikus magazin készítésének támogatására meghirdetett pályázati eljárás első 
fordulójában az alábbi, valamely érvényességi feltételnek nem megfelelő pályázatokat 
kizárja: 

iktatószá
m: MA-
RADIO-

ALLAND
O 

2012-
…/2012. 

a pályázó neve az állandó műsor címe 

51 Rádió 8 Körmend Kft Hírek délben 

63 Magyar Katolikus Rádió Alapítvány Regionális hírek 
II.  
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa a 326/2012. (II. 22.) számú 
határozatával a magyarországi helyi vagy körzeti médiaszolgáltatási jogosultsággal 
rendelkező rádiós médiaszolgáltatók számára hírműsor, közérdekű szolgáltató magazin, 
illetve tematikus magazin készítésének támogatására meghirdetett pályázati eljárás első 
fordulójában – a jelen határozat mellékletét képező bírálóbizottsági ajánlás alapján, 
elfogadva az abban rögzített értékeket, összegeket és ütemezést – az alábbi pályázatokat 
nyilvánítja kedvezményezetté: 

iktatószá
m: MA-
RADIO-

ALLAND
O 

2012-
…/2012. 

a pályázó neve 
a 

médiaszolgáltatás 
megnevezése 

az állandó műsor 
címe 

a megítélt 
támogatás 

(Ft) 

15 Rádió Zala Kft.  
Helikon Rádió 

Egerszeg 
Helikon Krónika 2 250 000 

16 Rádió Zala Kft.  
Helikon Rádió 

Egerszeg 
Szájhős 2 340 000 

17 LÁNCHÍD RÁDIÓ Kft. 
Lánchíd Rádió 

(Budapest) 
Déli Hírjárat 3 195 000 

18 LÁNCHÍD RÁDIÓ Kft. 
Lánchíd Rádió 

(Budapest) 
Tarsoly Heti 

Magazin 
2 340 000 

19 
Rádió Szombathely 

KFT. 
97.1 Rádió 

Szombathely 
Vasi Kaleidoszkóp 2 160 000 

21 SÁRRÉT MÉDIA Bt SÁRRÉT FM KÖZTÉR 3 852 000 

23 ALISCA RÁDIÓ Kft. 
Alisca Rádió 1 
(Szekszárd) 

Alisca Mozaik 2 295 000 

32 Kalocsai Rádió Bt. Korona Rádió Turmix 4 320 000 

33 Dabas Sportcsarnok Rádió Dabas Térségi Napló 2 160 000 



10 

 

Kft. 

34 
Dabas Sportcsarnok 

Kft. 
Rádió Dabas Hírmondó 3 000 000 

35 MEDIORIX BT. Rádió Szarvas 
"SZARVASI 

HÍREK" 
2 211 140 

38 CENTER-RÁDIÓ Kft.  Retro Rádió Megyei Krónika 2 339 993 

39 CENTER-RÁDIÓ Kft.  Retro Rádió 
Sz-Sz-B Megyei 
Sajtószolgálat 

Hírei 
3 284 976 

48 Katolikus Rádió Zrt.  
Magyar Katolikus 
Rádió 107,4 MHz 

Szombathelyi 
körkép 

2 782 419 

49 Katolikus Rádió Zrt.  
Magyar Katolikus 
Rádió 96,1 MHz 

Recept helyett 2 332 188 

50 Katolikus Rádió Zrt.  
Magyar Katolikus 
Rádió 107,4 MHz 

Mesélő Város 6 998 546 

53 Remény Rádió Kft. 
Rádió Aktív Pécs 

94,6 
Széchenyi tér 2 064 000 

55 Rádió 96,3 Kft.  
Fortuna rádió 

(Paks) 
AKT - Aktuális 

Közéleti Térkép 
2 122 560 

56 "VIACOM" Kft.  
Aktív Rádió 93.8 

(Karcag) 
Nagykun Krónika 2 222 500 

61 
MÁRIA RÁDIÓ 

KUNSÁG Nonprofit 
Kft.  

Kunság Rádió 
Közérdekű 
szolgáltató 
magazin 

2 340 000 

62 
MÁRIA RÁDIÓ 

KUNSÁG Nonprofit 
Kft.  

Kunság Rádió Hírpercek 2 808 000 

64 Fanny-Film Kft.  Rádió Szentendre 
Itthon 

Szentendrén 
2 340 000 

65 Fanny-Film Kft.  Rádió Szentendre Hírek Délben 2 340 000 

69 
"EURÓPA RÁDIÓ" 

Nonprofit Közhasznú 
Kft. 

Európa Rádió 
(Debrecen) 

Közélet-Közérdek 2 340 000 

a megítélt támogatás összesen:  66.438.322 
 
III. 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa a 326/2012. (II. 22.) számú 
határozatával a magyarországi helyi vagy körzeti médiaszolgáltatási jogosultsággal 
rendelkező rádiós médiaszolgáltatók számára hírműsor, közérdekű szolgáltató magazin, 
illetve tematikus magazin készítésének támogatására meghirdetett pályázati eljárás első 
fordulójában – a jelen határozat mellékletét képező bírálóbizottsági ajánlás alapján – az 
alábbi pályázatokat forráshiány miatt nem részesíti támogatásban: 

iktatószá
m: MA-
RADIO-

ALLAND
O 

2012-
…/2012. 

a pályázó neve 
a médiaszolgáltatás 

megnevezése 
az állandó műsor címe 

5 Hold Reklám Bt Kék Duna Rádió Győr Térségi Krónika 

7 GONG RÁDIÓ KFT. Gong Rádió (Kecel) Térségi hírösszefoglaló 

8 GONG RÁDIÓ KFT. Gong Rádió (Kecel) Térségi mozaik 



11 

 

10 AMADEUS RÁDIÓ Kft.  Amadeus Rádió Napi Hírösszefoglaló 

11 AMADEUS RÁDIÓ Kft.  Amadeus Rádió Kultusz 

20 Rádió Szombathely KFT. 97.1 Rádió Szombathely Vasi Hírcsokor 

22 "MAMBÓ RÁDIÓ" Kft. Rádió 1 Komló Komlói Mozaik 

24 TELEKOM BÉKÉS Kft.  Mega Rádió Békéscsabai Napló 

30 TELEKOM BÉKÉS Kft.  Mega Rádió Csabai Híradó 

31 Lajta Rádió Kft Lajta Rádió Lajta Mozaik 

36 RÁDIÓ HORIZONT Kft 
RÁDIÓ TÖRÖK-
SZENTMIKLÓS 

SZENTMIKLÓSI 
KALEIDOSZKÓP 

37 Baja Hangja Kft. Bajai Rádió Hírek Helyből 

40 Veszprém Rádió Kft.  Méz Rádió Veszprémi Hírek 

41 Veszprém Rádió Kft.  Méz Rádió Veszprémi Magazin 

42 Lakihegy Rádió Bt. Lakihegy Rádió Sziget Krónika 

43 Radio Studio Kft. STUDIO FM 96.3 KÖZÉRT 

44 
Média a Belvárosért 

Egyesület 
Szinva Rádió Miskolci Körkép 

45 
Média a Belvárosért 

Egyesület 
Szinva Rádió Miskolci Hírmozaik 

46 Fekete Júlia Vár Fm Rádió Szemezgető 

47 Fekete Júlia Vár Fm Rádió Térségi hírek 

52 SUNSHINE RÁDIÓ KFT Sunshine Rádió Autóval okosan  

54 Rádió 96,3 Kft.  Fortuna rádió (Paks) Fortuna hírek 

57 AERIEL KFT. Klasszik Rádió 92.1 Fidelio Klasszik 

58 AERIEL KFT. Klasszik Rádió 92.1 Fővárosi Kulturális Hírek 

59 
MAGYAR JAZZ RÁDIÓ 

Kft.  
90.9 Jazzy Déli Hírmagazin 

60 
MAGYAR JAZZ RÁDIÓ 

Kft.  
90.9 Jazzy Budapesti Hírmagazin 

66 
"EURÓPA RÁDIÓ" 

Nonprofit Közhasznú Kft. 
Európa Rádió (Szeged) Régió Krónika 

67 
"EURÓPA RÁDIÓ" 

Nonprofit Közhasznú Kft. 
Európa Rádió (Szeged) Közélet-Közérdek 

68 
"EURÓPA RÁDIÓ" 

Nonprofit Közhasznú Kft. 
Európa Rádió (Debrecen) Régió Krónika 

 
IV.  
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa a 326/2012. (II. 22.) számú 
határozatával a magyarországi helyi vagy körzeti médiaszolgáltatási jogosultsággal 
rendelkező rádiós médiaszolgáltatók számára hírműsor, közérdekű szolgáltató magazin, 
illetve tematikus magazin készítésének támogatására meghirdetett pályázati eljárás első 
fordulójában – a bírálóbizottság maradék keretösszegre vonatkozó javaslatát elfogadva – 
1.061.678 Ft-tal növeli a következő fordulóban kiosztható keretösszeget. 
 
V.  
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa a 326/2012. (II. 22.) számú 
határozatával a magyarországi helyi vagy körzeti médiaszolgáltatási jogosultsággal 
rendelkező rádiós médiaszolgáltatók számára hírműsor, közérdekű szolgáltató magazin, 



12 

 

illetve tematikus magazin készítésének támogatására meghirdetett pályázati eljárás első 
fordulójában a bírálóbizottsági ajánlást elfogadja és az első fordulót lezárja. 
 
VI.  
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa a RADIOALLANDO2012 és a 
TVALLANDO2012 pályázati felhívások 3.6.1.b) pontjában rögzített „a pályázati kérelem sem 
tartalmaz szöveges hibaüzenetet” érvényességi feltételt a pályázati eljárások további három 
fordulójában – a 2012. május 9-én elfogadott új ÁPF-fel összhangban – teljességi feltételnek 
tekinti. 
 
A Médiatanács felhívja a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap támogatási 
vezérigazgató-helyettesét, hogy 

a) 8 munkanapon belül döntéséről a pályázatok benyújtóit értesítse, 
b) 8 munkanapon belül a pályázati eljárás első fordulójának eredményéről szóló 

közleményt az Alap honlapján hozza nyilvánosságra, 
c) a bírálóbizottság tagjai megbízási díjának átutalásáról határidőben intézkedjék. 

 
 

4. MTVA-69/2012. A Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap analóg 
földi rádiós műsorterjesztés közbeszerzési eljárás megindítása iránti 
felhatalmazás 

 
Kis Zoltán ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 3/5 
arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi 
határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 867/2011. (V. 16.) számú határozata 
 

a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap analóg földi rádiós műsorterjesztés 
közbeszerzési eljárás megindítása iránti felhatalmazásról 

 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa a Médiaszolgáltatás-támogató és 
Vagyonkezelő Alap kezelési és gazdálkodási szabályzata 14. § a) pontja szerint az 
előterjesztésben szereplő feltételekkel a 2012–2013. évek analóg földfelszíni rádiós 
műsorterjesztési szerződés megkötésére irányuló tárgyalás megkezdéséhez – hirdetmény 
közzététele nélkül induló, tárgyalásos közbeszerzési eljárás keretében – a felhatalmazást 
megadja. 
 
 

5. MTVA-65/2012.  Beszámoló a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő 
Alap 2011. évi költségvetésének teljesüléséről és javaslat a Médiaszolgáltatás-
támogató és Vagyonkezelő Alap 2012. évi költségvetésének módosítására 
 

Dr. Auer János megérkezett az üésre. Az MTVA 65/2012. számú előterjesztéshez Szalai 
Annamária módosító javaslatot nyújtott be. 
 
Nagy Attila kivetítőn ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács Szalai 
Annamária módosító javaslatával a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata 
mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 868/2012. (V. 16.) számú határozata  
 

beszámoló a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap 2011. évi költségvetésének 
teljesüléséről és a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap 2012. évi 

költségvetésének módosításáról 



13 

 

 
1. A Médiatanács úgy dönt, hogy elfogadja és az Országgyűlés elé terjeszti a 
Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap 2011. évi költségvetésének teljesüléséről 
készített beszámolót és annak indokolását 

64.081,637 M Ft bevételi és  
60.319,667 M Ft kiadási főösszeggel,  
2.211,511 M Ft pénzmaradvány növekedéssel. 

A beszámoló és annak indokolása a határozat elválaszthatatlan 1–2. mellékletét képezik. 
 
2. A Médiatanács úgy dönt, hogy az Alap 2012. évi költségvetése kiadási oldalának „2. 
Céltámogatások” kiadási sorát a kötelezettségvállalással terhelt maradvánnyal, 1.628,255 M 
Ft-tal megemeli. 
 
3. A Médiatanács úgy dönt, hogy az Alap 2012. évi költségvetése kiadási oldalának „4. 
MTVA médiaszolgáltatás-támogatási és vagyonkezelői tevékenysége kiadásai” kiadási sorát 
a 2011. évi költségvetés kötelezettségvállalással terhelt pénzmaradványa terhére 824,195 M 
Ft-tal megemeli. 
 
4. A Médiatanács úgy dönt, hogy az Alap 2012. évi költségvetése kiadási oldalának „3.1 
Magyar Televízió Zrt.” kiadási sorát a 2011. évi kötelezettségvállalás összegével 151 M Ft-
tal; a „3.2 Duna Televízió Zrt.” kiadási sorát a 2011. évi kötelezettségvállalás összegével 354 
M Ft-tal; a „3.3 Magyar Rádió  Zrt.” kiadási sorát a 2011. évi kötelezettségvállalás 
összegével 68 M Ft-tal megemeli.  
 
5. A Médiatanács úgy dönt, hogy az Alap 2012. évi költségvetése kiadási oldalának „4. 
MTVA médiaszolgáltatás-támogatási és vagyonkezelői tevékenysége kiadásai” kiadási sorát 
a 2011. évi kötelezettségvállalás összegével 12.240 M Ft-tal megemeli. 
 
6. A Médiatanács úgy dönt, hogy az Alap 2012. évi költségvetése kiadási oldalán létrehozza 
a „7. Szerzői jogdíj” kiadási sort a 2011. évi kötelezettségvállalás összegével, 119 M Ft-tal. 
 
7. A Médiatanács úgy dönt, hogy az Alap 2012. évi költségvetése kiadási oldalán létrehozza 
a „8. Egyéb céltámogatások felhasználása” kiadási sort a 2011. évi kötelezettségvállalás 
összegével, 242 M Ft-tal. 
 
8. A Médiatanács úgy dönt, hogy az Alap 2012. évi költségvetése bevételi oldalán létrehozza 
a „7. Önkéntes befizetések” bevételi sort 1.722 M Ft-tal. 
 
9. A Médiatanács úgy dönt, hogy az Alap 2012. évi költségvetése bevételi oldalán létrehozza 
a „8. Mttv. 134. § (5) szerinti befizetés” bevételi sort 3.000 M Ft-tal. 
 
10. A Médiatanács úgy dönt, hogy az Alap 2012. évi költségvetése kiadási oldalán 
létrehozza a „9. Mttv. 134. § (5) szerinti befizetés felhasználása” kiadási sort 3.000 M Ft-tal. 
 
11. A Médiatanács úgy dönt, hogy az Alap 2012. évi költségvetése kiadási oldalán 
létrehozza a „10. Székház vásárlás, egyéb tranzakciós költségek és kiadások” kiadási sort 
47,868 M Ft-tal. 
 
12. A Médiatanács úgy dönt, hogy az Alap 2012. évi költségvetése kiadási oldalán 
létrehozza a „11. MTVA kamatfizetési kötelezettsége” kiadási sort 1.450 M Ft-tal. 
 
13. A határozati javaslat 4–7. és 10–12. pontjában szereplő kiadások pénzügyi fedezetét a 
bevételi előirányzatok növeléséből, valamint hitelből finanszírozza az Alap.  
 



14 

 

14. A Médiatanács az MTVA 2012. évi költségvetésének „2. Céltámogatások” kiadási sorát – 
az előterjesztésben javasolt 1.628,255 M Ft kötelezettségvállalással terhelt maradványon 
felül – a 2011. évi céltámogatási előirányzatának kötelezettségvállalással nem terhelt 
maradványából további 514,766 M Ft-tal megemeli. 
 
15. A Médiatanács az MTVA 2012. évi költségvetésének „2. Céltámogatások” kiadási sorát a 
támogatottak által az Alap felé 2011. évben visszafizetett támogatások összegével, 7,957 M 
Ft-tal, valamint a céltámogatási előirányzat fedezetéül szolgáló pénzeszközök 2011. évi 
befektetésének hozamával, 45,673 M Ft-tal, azaz összesen 53,630 M Ft-tal szintén 
megemeli. 
 
16. A Médiatanács az elkülönített keretek pénzmaradványai közül 

 a digitális átállás és a digitális műsorterjesztés költségeire 2011. előtt elkülönített 
1.920,606 M Ft (Digitális keret) és 2011. évi befektetésének 94,310 M Ft-os hozama 
összesen 2.014,916 M Ft,  

 a digitális átállás és a digitális műsorterjesztés költségeire 2011. évben elkülönített – 
az eredeti előirányzatból ténylegesen befolyt – 484,639 M Ft (Digitális keret 2011), 
valamint 

 a korábban az Rttv. 84. § (1) és (3) bekezdése által az Alap vagyonkezelési feladatai 
költségeinek fedezetéül rendelt 935,126 M Ft (Vagyongazdálkodási keret) és 2011. 
évi befektetésének 21,810 M Ft-os hozama, összesen 956,936 M Ft 

 
2012. évi felhasználhatóságáról egy későbbi időpontban hoz döntést.  
 
A Médiatanács felkéri az Alap vezérigazgatóját és a Médiatanács elnökét, hogy 
intézkedjenek a fenti összegeknek és azok hozamainak a Magyar Államkincstár által 
forgalmazott állampapírokba történő, a döntés meghozataláig folyamatosan 2 havonta 
megújított befektetéséről. 
A határozati javaslat 14–16. pontjában szereplő kiadások pénzügyi fedezetét a 2011. évi 
kötelezettségvállalással nem terhelt pénzmaradványok, illetve a céltámogatások fedezetét 
jelentő pénzeszközökből 2011. évben visszapótlási kötelezettség mellett 
vagyongazdálkodási kiadásokra felhasznált pénzeszközök jelentik. 
 
 

6. MTVA-66/2012. A Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap 2011. 
évi beszámolója 
 

Nagy Attila kivetítőn ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Nagy József könyvvizsgáló 
kiegészítette és jóváhagyta a beszámolót. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 
arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi 
határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 869/2011. (V. 16.) számú határozata 
 

a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap 2011. évi beszámolójáról 
 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa a Médiaszolgáltatás-támogató és 
Vagyonkezelő Alap 2011. évi beszámolóját elfogadja. 
 
 
 

7. 541/2012. A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 2011. évi 
költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló 
 

 



15 

 

Sorbán János összegezte az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen lévő tagok 
egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 870/2012. (V. 16.) számú határozata 
 

a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 2011. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló beszámoló  

 
1. A Médiatanács 2011. évi működési költségvetés előirányzatait az alábbiak szerint 

fogadja el: 
 

Bevételi előirányzat: 461,148 MFt 
Kiadási előirányzat: 461,148 MFt 

 
A Médiatanács 2011. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolót az alábbi 
tényleges bevétellel és kiadással fogadja el: 

 
Bevételi előirányzat teljesítése: 468,190 MFt 
Kiadási előirányzat teljesítése: 374,794 MFt 

 
2. A Médiatanács a 2011. évi gazdálkodás eredményeként a pénzmaradványt 93,396 MFt 

összegben hagyta jóvá. 
A Médiatanács hozzájárul, hogy a pénzmaradvány kötelezettségvállalással nem terhelt 
összege az NMHH tartalék számlájára kerüljön átvezetésre. 

 
3. A költségvetésen kívüli Médiatanács kezelésű 2011. évi bevételek és kiadások 

előirányzatait a Tanács az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
 

Bevételi előirányzat: 8.594,297 MFt 
Kiadási előirányzat: 8.594,297 MFt 

 
A költségvetésen kívüli Médiatanács kezelésű 2011. évi bevételekről és kiadásokról 
szóló beszámolót a Tanács az alábbiak szerint fogadja el: 

 
Bevételi előirányzat teljesítése: 8.594,297 MFt 
Kiadási előirányzat teljesítése: 8.012,019 MFt 

 
 
4. A Médiatanács a 2011. évi zárszámadásról szóló beszámolót elfogadja. Felhatalmazza 

az NMHH Hivatalát, hogy a törvényjavaslat-tervezetet és annak indoklását, valamint a 
Médiatanács 2011. évi auditált pénzügyi beszámolóját – az Alap 2011. évi 
beszámolójával egybeszerkesztve – küldje meg az Országgyűlés Számvevőszéki és 
költségvetési Bizottsága elnökének. 

 

 
8. 538/2012. Páll József egyéni vállalkozó kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási 
szerződés megkötésére a Szolnok 90,4 MHz médiaszolgáltatási jogosultság 
tekintetében az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján  

 
A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 871/2012. (V. 16.) számú határozata 
 



16 

 

Páll József egyéni vállalkozó kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére 
(Szolnok 90,4 MHz)  

 
A Médiatanács az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján ideiglenes hatósági médiaszolgáltatási 
szerződést köt Páll József egyéni vállalkozóval a Szolnok 90,4 MHz médiaszolgáltatási 
jogosultság 2012. május 21. és 2012. július 20. közötti időszakban történő hasznosítására a 
mellékletként csatolt médiaszolgáltatási szerződés szerint. 
 

 
9. 539/2012. A Viacom Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés 
megkötésére az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Szolnok 92,2 MHz + 
Tiszakécske 102,2 MHz médiaszolgáltatási jogosultság vonatkozásában  

 
A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 872/2012. (V. 16.) számú határozata 
 

a Viacom Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére (Szolnok 92,2 
MHz + Tiszakécske 102,2 MHz)  

 
A Médiatanács az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján ideiglenes hatósági szerződést köt a 
Viacom Kft-vel a Szolnok 92,2 MHz + Tiszakécske 102,2 MHz médiaszolgáltatási 
jogosultság 2012. május 21. és 2012. július 20. közötti időszakban történő hasznosítására a 
mellékletként csatolt hatósági szerződés szerint. 

 
 

10. 540/2012. A Diórádió Gyöngyös Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási 
szerződés megkötésére az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Gyöngyös 101,7 
MHz + Heves 93,7 MHz + Hatvan 87,9 MHz médiaszolgáltatási jogosultság 
vonatkozásában  

 
A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatokat hozta: 
 

A Médiatanács 873/2012. (V. 16.) számú határozata 
 

a Diórádió Gyöngyös Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére 
(Gyöngyös 101,7 MHz + Heves 93,7 MHz + Hatvan 87,9 MHz)  

 
A Médiatanács az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján ideiglenes hatósági szerződést köt a 
Diórádió Gyöngyös Kft-vel a Gyöngyös 101,7 MHz + Heves 93,7 MHz + Hatvan 87,9 MHz 
médiaszolgáltatási jogosultság 2012. május 24. és 2012. július 23. közötti időszakban történő 
hasznosítására a mellékletként csatolt hatósági szerződés szerint. 
 

 
11. 545/2012. A Cegléd 92,5 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
hasznosítására a Médiatanács által 2011. július 21-én közzétett pályázati 
felhívással megindított pályázati eljárásban nyertes Alföld Kapuja Rádió Kft-vel 
történő hatósági szerződés megkötése  

 
Dr. Boncz Ditta ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen lévő tagok 
egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatot hozta: 

 



17 

 

A Médiatanács 874/2012. (V. 16.) számú határozata 
 

az Alföld Kapuja Rádió Kft-vel a Cegléd 92,5 MHz médiaszolgáltatási jogosultság 
vonatkozásában történő hatósági szerződés megkötése  tárgyában  

 
A Médiatanács, tekintettel arra, hogy a 702/2012. (IV. 18.) sz. határozatával, a 2011. július 
21-én közzétett pályázati felhívással a Cegléd 92,5 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási 
lehetőség hasznosítására megindított pályázati eljárásban megállapította, hogy a pályázati 
eljárás nyertese az Alföld Kapuja Rádió Kft., és megindította a szerződéskötési eljárást, az 
Mttv. 63. § (1) bekezdése alapján, valamint a nyertes pályázó szerződéskötési eljárásban 
benyújtott névmódosítási kérelmére figyelemmel jelen előterjesztés melléklete szerinti 
hatósági szerződés megkötését kezdeményezi a Cegléd 92,5 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítása tekintetében nyertessé nyilvánított Alföld Kapuja 
Rádió Kft-vel. 
 

12. 546/2012. A Dunaföldvár 106,5 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási 
lehetőség hasznosítására a Médiatanács által 2011. szeptember 2-án közzétett 
pályázati felhívással megindított pályázati eljárásban nyertes Alisca Network 
Kft-vel történő hatósági szerződés megkötése  

 
A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 875/2012.(V.16.) számú határozata 
 

az Alisca Network Kft-vel a Dunaföldvár 106,5 MHz médiaszolgáltatási jogosultság 
vonatkozásában történő hatósági szerződés megkötése  tárgyában  

 
A Médiatanács, tekintettel arra, hogy a 755/2012. (IV. 25.) sz. határozatával, a 2011. 
szeptember 2-án közzétett pályázati felhívással a Dunaföldvár 106,5 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására megindított pályázati eljárásban megállapította, 
hogy a pályázati eljárás nyertese az Alisca Network Kft., és megindította a szerződéskötési 
eljárást, az Mttv. 63. § (1) bekezdése alapján jelen előterjesztés melléklete szerinti hatósági 
szerződés megkötését kezdeményezi a Dunaföldvár 106,5 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítása tekintetében nyertessé nyilvánított Alisca 
Network Kft-vel. 

 
 

13. 547/2012. A Médiatanács által a Baja 94,3 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2011. október 13-án közzétett 
pályázati felhívásra 2011. november 22-én beérkezett Pályázati Ajánlatok 
pályázati nyilvántartásba vétele  

 
A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 876/2012. (V. 16.) számú határozata 
 

a Baja 94,3 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására beérkezett 
Pályázati Ajánlat pályázati nyilvántartásba vétele 

(ALISCA NETWORK Kft. Pályázó) 
 
A Médiatanács az Mttv. 58. § (1) bekezdése alapján és a Pályázati Felhívás 1.10.7.1 pontja 
alapján pályázati nyilvántartásba veszi a Médiatanács honlapján és hirdetményi úton 2011. 
október 13-án közzétett, a Baja 94,3 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 



18 

 

tekintetében kiírt Pályázati Felhívásra egyedüli pályázóként Pályázati Ajánlatot benyújtó 
ALISCA NETWORK Kft. Pályázót. 
 
 

14. 548/2012. Az Orosháza 90,2 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
hasznosítására 2011. szeptember 29-én közzétett pályázati felhívásra 2011. 
november 8-án beérkezett Pályázati Ajánlatok tartalmi vizsgálata  

 
A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 877/2012. (V. 16.) számú határozata 
 

az Orosháza 90,2 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására beérkezett 
Pályázati Ajánlat tartalmi vizsgálata („A-tól Z-ig” Bt. Pályázó) 

 
A Médiatanács a honlapján és hirdetményi úton 2011. szeptember 29-én közzétett, az 
Orosháza 90,2 MHz médiaszolgáltatási lehetőségre az „A-tól Z-ig” Bt. által benyújtott 
Pályázati Ajánlat tartalmi vizsgálata keretében az Mttv. 59. § (2) bekezdése szerint 
felvilágosítást kér a Pályázótól Pályázati Ajánlatának és vállalásainak alátámasztása 
érdekében arra vonatkozóan, hogy az egyes műsorszámokban az Mttv. 83. §-a szerinti célt 
szolgáló közszolgálati elemek és a helyi közélettel foglalkozó, a helyi mindennapi életet 
segítő elemek milyen időtartamban és - százalékban kifejezve - milyen arányban kerülnek 
bemutatásra a teljes és a saját műsoridőben, továbbá a Pályázó támassza alá, hogy a 
fentiekben megjelölt elemek miként minősülnek az Mttv. 83. §-a alapján közszolgálati 
tartalomnak illetve Pályázati Felhívás értelmező rendelkezései szerint helyi közéleti, helyi 
mindennapi életet segítő tartalomnak. 
 
 

15. 549/2012. A Szekszárd 91,1 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
hasznosítására 2011. szeptember 2-án közzétett pályázati felhívásra 2011. 
október 4-én beérkezett Pályázati Ajánlatok tartalmi vizsgálata  

 
A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatokat hozta: 

 
A Médiatanács 878/2012 (V. 16.) sz. határozata 

 
a Szekszárd 91,1 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására beérkezett 

Pályázati Ajánlatok tartalmi vizsgálata (Rádió 96,3 Kft. Pályázó) 
 
A Médiatanács a honlapján és hirdetményi úton 2011. szeptember 2-án közzétett, a 
Szekszárd 91,1 MHz médiaszolgáltatási lehetőségre a Rádió 96,3 Kft. által benyújtott 
Pályázati Ajánlat tartalmi vizsgálata keretében az Mttv. 59. § (2) bekezdése szerint 
felvilágosítást kér a Pályázótól: 
 
- azon eltérés okairól, hogy míg a Pályázati Felhívás 2.4.7.3. b) pontja alapján napi 4 órás 

műsoridőt vállalt, addig a részletes – a központi elemek között bemutatott és a 
műsorrács szerinti – műsorterve szerint a Pályázó hétköznap csak 220 percben 
sugározna saját műsort; 

- a Pályázati Ajánlatának és vállalásainak alátámasztása érdekében arra vonatkozóan, 
hogy az egyes műsorszámokban az Mttv. 83. §-a szerinti célt szolgáló közszolgálati 
elemek és a helyi közélettel foglalkozó, a helyi mindennapi életet segítő elemek milyen 
időtartamban és - százalékban kifejezve - milyen arányban kerülnek bemutatásra a 
teljes és a saját műsoridőben, továbbá a Pályázó támassza alá, hogy a fentiekben 



19 

 

megjelölt elemek miként minősülnek az Mttv. 83. §-a alapján közszolgálati tartalomnak 
illetve Pályázati Felhívás értelmező rendelkezései szerint helyi közéleti, helyi 
mindennapi életet segítő tartalomnak; 

- arról, hogy a Pályázati Felhívás 2.4.6.2. pontja alapján a Formanyomtatványban 
megadott adatok közül a nemzetiségi vagy más kisebbségek igényeinek szolgálatára 
szánt műsorszámok időtartamának a százalékban vagy a percben megadott értékei 
helyesek. 

 
 

A Médiatanács 879/2012 (V. 16.) sz. határozata 
a Szekszárd 91,1 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására beérkezett 

Pályázati Ajánlatok tartalmi vizsgálata (ALISCA NETWORK Kft. Pályázó) 
 
A Médiatanács a honlapján és hirdetményi úton 2011. szeptember 2-án közzétett, a 
Szekszárd 91,1 MHz médiaszolgáltatási lehetőségre az ALISCA NETWORK Kft. által 
benyújtott Pályázati Ajánlat tartalmi vizsgálata keretében az Mttv. 59. § (2) bekezdése szerint 
felvilágosítást kér a Pályázótól: 
 
- Pályázati Ajánlatának és vállalásainak alátámasztása érdekében arra vonatkozóan, 

hogy az egyes műsorszámokban az Mttv. 83. §-a szerinti célt szolgáló közszolgálati 
elemek és a helyi közélettel foglalkozó, a helyi mindennapi életet segítő elemek milyen 
időtartamban és - százalékban kifejezve - milyen arányban kerülnek bemutatásra a 
teljes és a saját műsoridőben, továbbá a Pályázó támassza alá, hogy a fentiekben 
megjelölt elemek miként minősülnek az Mttv. 83. §-a alapján közszolgálati tartalomnak 
illetve Pályázati Felhívás értelmező rendelkezései szerint helyi közéleti, helyi 
mindennapi életet segítő tartalomnak. 

 
 

16. 550/2012. A 2013-ban végleg lejáró helyi/körzeti rádiós médiaszolgáltatási 
lehetőségek pályáztatása tárgyában  

 
A Hivatal részéről dr. Boncz Ditta ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Szalai 
Annamária felkérte a Hivatalt, hogy a Szeged 100,2 MHz és Gyöngyös 102,2 MHz 
médiaszolgáltatási lehetőségek tekintetében készítsen előterjesztést. Ezt követően a 
Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 880/2012. (V. 16.) sz. határozata 
 

a 2013-ban végleg lejáró helyi/körzeti rádiós médiaszolgáltatási lehetőségek pályáztatása 
tárgyában  

 
1. A Médiatanács az Mttv. 49. § (1) bekezdése alapján felkéri a Hivatalt a következő 
médiaszolgáltatási lehetőségek frekvenciatervének kidolgozására: Kiskunhalas 92,9 MHz, 
Tamási 101,9 MHz, Debrecen 90,9 MHz, Kecskemét 97,7 MHz, Miskolc 90,4 MHz, 
Keszthely 99,4 MHz, Dunaújváros 93,1 MHz, Győr 91,5 MHz és Budapest XVII. kerület 96,8 
MHz. 
 
2.  A Médiatanács a médiaszolgáltatásokról és a tömegkommunikációról szóló 2010. évi 
CLXXXV. törvény (Mttv.) szerint a frekvenciatervezéshez szükséges elvi szempontokat a 
kővetkezők szerint határozza meg: 
 
- a frekvenciahasználat célja: a jelenleg, vagy korábban működő rádiózási lehetőségek 

folytatásának biztosítása; 
 



20 

 

- a frekvenciatervezésben alkalmazható preferencia: médiaszolgáltatási lehetőségek 
műszaki paramétereinek változatlan, vagy javított minősége; 

 
- a frekvenciatervezés ütemezése: legfeljebb egy hónapon belül. 
 

 
17. 552/2012. Az Alisca Rádió Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási 
szerződés megkötésére (Szekszárd 91,1 MHz + Paks 91,1 MHz + Baja 94,3 MHz 
+ Dunaföldvár 106,5 MHz) az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján  

 
A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatokat hozta: 
 

A Médiatanács 881/2012 (V. 16.) sz. határozata 
 

az Alisca Rádió Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére 
(Szekszárd 91,1 MHz + Paks 91,1 MHz + Baja 94,3 MHz)  

 
A Médiatanács az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján ideiglenes hatósági médiaszolgáltatási 
szerződést köt az Alisca Rádió Kft-vel a Szekszárd 91,1 MHz + Paks 91,1 MHz + Baja 94,3 
MHz médiaszolgáltatási jogosultság 2012. május 24. és 2012. július 22. közötti időszakban 
történő hasznosítására a mellékletként csatolt médiaszolgáltatási szerződés szerint. 
 

 
A Médiatanács 882/2012 (V. 16.) sz. határozata 

az Alisca Rádió Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére 
(Dunaföldvár 106,5 MHz) 

 
A Médiatanács az Alisca Rádió Kft-vel a Dunaföldvár 106,5 MHz médiaszolgáltatási 
lehetőség tekintetében nem köt ideiglenes hatósági szerződést az Mttv. 65. § (11) 
bekezdése alapján, tekintettel arra, hogy a Dunaföldvár 106,5 MHz médiaszolgáltatási 
lehetőség hasznosítására irányuló pályázati eljárás eredményét a Médiatanács a 755/2012. 
(IV.25.) sz. határozatával megállapította. 

 
 

18. 553/2012. A Győr 96,4 MHz körzeti rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
Pályázati Felhívásának véglegesítése  
 

A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 883/2012. (V. 16.) sz. határozata 
 

a Győr 96,4 MHz körzeti rádiós médiaszolgáltatási lehetőség Pályázati Felhívásának 
véglegesítése tárgyában 

 
A Médiatanács elfogadja az előterjesztés mellékletét képező Győr 96,4 MHz körzeti rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség Pályázati Felhívásának szövegét. 
 

 
 

19. 554/2012. A Pécs 90,6 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
Pályázati Felhívásának véglegesítése  

 



21 

 

A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 884/2012 (V. 16.) sz. határozata 
 

a Pécs 90,6 MHz helyi médiaszolgáltatási lehetőség Pályázati Felhívásának véglegesítése 
tárgyában  

 
A Médiatanács elfogadja az előterjesztés mellékletét képező Pécs 90,6 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség Pályázati Felhívásának szövegét. 
 
 

20. 555/2012. A Kaposvár 91,2 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
pályázati felhívás tervezete  

 
A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatokat hozta: 

 
A Médiatanács 885/2012 (V. 16.) sz. határozata 

 
a Kaposvár 91,2 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség frekvenciatervének 

elfogadása tárgyában  
 

A Médiatanács elfogadja a Kaposvár 91,2 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
Hivatal által kidolgozott frekvenciatervét az alábbiak szerint.  
 

Névleges 
telephely 

Frekven-cia 
(MHz) 

ERPmax 
(kW) 

Heffmax 
(m) 

Sztereo 
vételkörzet 

(fő) 

Sztereo 
vételkörzet 

(km) 
P A 

Korlátozás 
(dB) 

Telepítési feltételek 

Kaposvár 91,2 2 65 53.000 2-6 V D 

 
 

90°-110°/7; 
120°-

280°/13 
290°-

340°/11 

A számított lakosság 
csak a megjelölt 
17°47’33”; 46°21’30” 
koordinátával megadott 
telephelyről és elvi 
antennával teljesül. Más 
telephelyen a lakosság 
20 %-ot meghaladó 
mértékben eltérhet a 
megadottól. 

 
 

 
A Médiatanács 886/2012 (V. 16.) sz. határozata 

a Kaposvár 91,2 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívás tervezete 
tárgyában 

 
A Médiatanács elfogadja az előterjesztés mellékletét képező Kaposvár 91,2 MHz helyi 
médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívás tervezetét, és azt hirdetményi úton, valamint a 
Médiatanács honlapján közzéteszi. 
 

 
21. 556/2012. A Pécs 94,6 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
pályázati felhívás tervezete  

 
A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 
 



22 

 

A Médiatanács 887/2012. (V. 16.) sz. határozata 
 

a Pécs 94,6 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség frekvenciatervének elfogadása 
tárgyában  

 
A Médiatanács elfogadja a Pécs 94,6 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség Hivatal 
által kidolgozott frekvenciatervét az alábbiak szerint.  
 

Névleges 
telephely 

Frekven-
cia (MHz) 

ERPmax 
(kW) 

Heffmax 
(m) 

Becsült  
elvi 

ellátottság - 
sztereó (fő) 

Becsült  
elvi 

ellátottság - 
sztereó (km) 

P A 
Korlátozás 

(dB) 
Telepítési feltételek 

Pécs 94,6 0,1 50 85.000 2-8 H ND 
 
- 
 

A becsült ellátottsági 
adatok a nemzetközileg 
koordinált telephely 
(18°13’00”; 46°03’00”), 
sugárzási jellemzők 
figyelembe vételével 
kerültek meghatározásra. 
Amennyiben a koordinált 
adatoktól eltérően 
valósul meg a 
beruházás, az üzemi 
paramétereket úgy kell 
megválasztani, hogy az 
azokkal számított becsült 
lakossági ellátottság 
20%-nál nagyobb 
mértékben ne térjen el a 
pályázatban megadott 
értéktől 

 
 

A Médiatanács 888/2012. (V.16.) számú határozata 
a Pécs 94,6 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívás tervezete 

tárgyában  
 
A Médiatanács elfogadja az előterjesztés mellékletét képező Pécs 94,6 MHz helyi 
médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívás tervezetét, és azt hirdetményi úton, valamint a 
Médiatanács honlapján közzéteszi. 
 
 

22. 557/2012. A Székesfehérvár 99,2 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási 
lehetőség pályázati felhívás tervezete  

 
Szalai Annamária ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen lévő 
tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt 
javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 

 
A Médiatanács 889/2012. (V. 16.) számú határozata 

 
a Székesfehérvár 99,2 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívás 

tervezete tárgyában  
 
A Médiatanács elfogadja az előterjesztés mellékletét képező Székesfehérvár 99,2 MHz helyi 
rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívás tervezetét, és azt hirdetményi úton, 
valamint a Médiatanács honlapján közzéteszi. 
 



23 

 

23. 558/2012. A Szentgotthárd 106,6 MHz + Felsőszölnök 97,7 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívás tervezete  
 

Dr. Boncz Ditta ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen lévő tagok 
egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatokat hozta: 
 

A Médiatanács 890/2012. (V. 16.) számú határozata 
 

a Szentgotthárd 106,6 MHz és a Felsőszölnök 97,7 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási 
lehetőségek frekvenciatervének elfogadása tárgyában  

 
A Médiatanács elfogadja a Szentgotthárd 106,6 MHz és a Felsőszölnök 97,7 MHz rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőségek Hivatal által kidolgozott frekvenciaterveit. 
 

 
A Médiatanács 891/2012. (V. 16.) számú határozata 

a Szentgotthárd 106,6 MHz + Felsőszölnök 97,7 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási 
lehetőség pályázati felhívás tervezete tárgyában  

 
A Médiatanács elfogadja az előterjesztés mellékletét képező Szentgotthárd 106,6 MHz + 
Felsőszölnök 97,7 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívás tervezetét, 
és azt hirdetményi úton, valamint a Médiatanács honlapján közzéteszi. 
 

 
24. 559/2012. A Vác 87,9 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
pályázati felhívás tervezete 

 
A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatokat, és az alábbi határozatokat hozta: 
 

A Médiatanács 892/2012. (V. 16.) számú határozata 
 

a Vác 87,9 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség frekvenciatervének elfogadása 
tárgyában  

 
A Médiatanács elfogadja a Vác 87,9 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség Hivatal 
által kidolgozott frekvenciatervét az alábbiak szerint.  

 

Névleges 
telephely 

Frekven-
cia (MHz) 

ERPmax 
(kW) 

Heffmax 
(m) 

Becsült  
elvi 

ellátottság - 
sztereó (fő) 

Becsült  
elvi 

ellátottság - 
sztereó (km) 

P A 
Korlátozás 

(dB) 
Telepítési feltételek 

Vác 87,9 0,1 38 36.000 2-6 H ND 
 
- 
 

A becsült ellátottsági 
adatok a nemzetközileg 
koordinált telephely 
(19°09’00”; 47°46’00”), 
sugárzási jellemzők 
figyelembe vételével 
kerültek meghatározásra. 
Amennyiben a koordinált 
adatoktól eltérően valósul 
meg a beruházás, az 
üzemi paramétereket úgy 
kell megválasztani, hogy 
az azokkal számított 
becsült lakossági 
ellátottság 20%-nál 



24 

 

nagyobb mértékben ne 
térjen el a pályázatban 
megadott értéktől 

 
 
 

A Médiatanács 893/2012. (V. 16.) számú határozata 
a Vác 87,9 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívás tervezete 

tárgyában  
 
A Médiatanács elfogadja az előterjesztés mellékletét képező Vác 87,9 MHz helyi 
médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívás tervezetét, és azt hirdetményi úton, valamint a 
Médiatanács honlapján közzéteszi. 
 

 
25. 515/2012. A Pilis Televízió Kft. - kereskedelmi médiaszolgáltató - kérelme Pilis TV 
állandó megnevezésű (Solymár, Pilisvörösvár, Piliscsaba, Pilisszentiván, 
Pilisborosjenő, Tinnye, Perbál vételkörzetű) lineáris médiaszolgáltatásának közösségi 
médiaszolgáltatásként való Médiatanács általi elismerésére 

 
A Hivatal részéről dr. Kossuth László ismertette az előterjesztésben foglaltakat.  A 
Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett az alábbi 
határozatot hozta: 

 
A Médiatanács 894/2012. (V. 16.) számú határozata 

A Pilis Televízió Kft. – kereskedelmi médiaszolgáltató - kérelme Pilis TV állandó 
megnevezésű lineáris médiaszolgáltatásának közösségi médiaszolgáltatásként való 

Médiatanács általi elismerésére tárgyában 
 
A Médiatanács az Mttv. 66. § (5) bekezdése alapján hatósági határozatában - az Mttv. 182. § 
l) pontjában biztosított feladat és hatáskörében eljárva - a Pilis Televízió Kft. (2083 Solymár, 
Templom tér 23.) médiaszolgáltató (Pilis TV) közösségi lineáris médiaszolgáltatásként való 
elismertetésére vonatkozó kérelmét elutasítja.  
 
 
 

26. 516/2012. A Dél Televízió Kft. kérelme Dél TV állandó megnevezésű 
kereskedelmi jellegű lineáris médiaszolgáltatása (vételkörzet: Baja) közösségi 
médiaszolgáltatásként való Médiatanács általi elismerésére 

 
Dr. Kossuth László ismertette az előterjesztésben foglaltakat.  A Médiatanács a jelen lévő 
tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 895/2012. (V. 16.) számú határozata 
 

a Dél Televízió Kft. kérelme Dél TV állandó megnevezésű kereskedelmi jellegű lineáris 
médiaszolgáltatása (vételkörzet: Baja) közösségi médiaszolgáltatásként való Médiatanács 

általi elismerésére tárgyában  
 

A Médiatanács az Mttv. 66. § (5) bekezdése alapján hatósági határozatával – az Mttv. 182. § 
l) pontjában biztosított feladat és hatáskörében eljárva – közösségi médiaszolgáltatásként 
ismeri el a Dél Televízió Kft. (6521 Vaskút, Kossuth Lajos u. 62.) médiaszolgáltató Dél TV 
állandó megnevezésű kereskedelmi jellegű lineáris médiaszolgáltatását, egyúttal az Mttv. 44. 
§ (9) bekezdése alapján 2012. április 28. napjával mentesíti a Médiaszolgáltatót az Mttv. 44. 
§ (1) bekezdésben előírt médiaszolgáltatási díjfizetési kötelezettség alól.  



25 

 

 
27. 517/2012. A Dél Televízió Kft. kérelme Dél TV Kiskun állandó megnevezésű 
kereskedelmi jellegű lineáris médiaszolgáltatása (vételkörzet: Csólyospálos, Bordány) 
közösségi médiaszolgáltatásként való Médiatanács általi elismerésére 
 

A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 

 
A Médiatanács 896/2012. (V. 16.) számú végzése 

 
a Dél Televízió Kft. kérelme Dél TV Kiskun állandó megnevezésű kereskedelmi jellegű 

lineáris médiaszolgáltatása (vételkörzet: Csólyospálos, Bordány) közösségi 
médiaszolgáltatásként való Médiatanács általi elismerésére tárgyában  

 
A Médiatanács az Mttv. 66. § (5) bekezdése alapján hatósági határozatával – az Mttv. 182. § 
l) pontjában biztosított feladat és hatáskörében eljárva – közösségi médiaszolgáltatásként 
ismeri el a Dél Televízió Kft. (6521 Vaskút, Kossuth Lajos u. 62.) médiaszolgáltató Dél TV 
Kiskun állandó megnevezésű kereskedelmi jellegű lineáris médiaszolgáltatását, egyúttal az 
Mttv. 44. § (9) bekezdése alapján 2012. április 28. napjával mentesíti a Médiaszolgáltatót az 
Mttv. 44. § (1) bekezdésben előírt médiaszolgáltatási díjfizetési kötelezettség alól.  
 
 

28. 521/2012. A Rádió Eger Kft. (Eger 101,3 MHz - Rádió Eger) kérelme 
díjcsökkentés és műsorterv módosítás iránt 

 
Dr. Boncz Ditta és Szalai Annamária ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Szalai 
Annamária javasolta, hogy indítsanak eljárást az ügyben. A Médiatanács a jelen lévő tagok 
egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatokat hozta: 

 

A Médiatanács 897/2012. (V. 16.) számú határozata 
 

a Rádió Eger Kft. (Eger 101,3 MHz – Rádió Eger) helyi rádiós médiaszolgáltató kérelme 
díjcsökkentés iránt  

 
A Médiatanács a Rádió Eger Kft. (Eger 101,3 MHz) médiaszolgáltató díjcsökkentés iránti 
kérelmét elutasítja és tájékoztatja arról, hogy fizetési nehézség esetén a Ket. 74. §-a szerint 
van lehetőség részletekben történő teljesítésre irányuló kérelem benyújtására. 
 

 
A Médiatanács 898/2012. (V. 16.) számú határozata 

a Rádió Eger Kft. (Eger 101,3 MHz – Rádió Eger) helyi rádiós médiaszolgáltató kérelme 
műsorterv módosítás iránt  

 
A Médiatanács az előterjesztés mellékletét képező levélben foglaltak szerint a Rádió Eger 
Kft. (Eger 101,3 MHz) műsortervi arányainak csökkentésére irányuló kérelmét elutasítja, 
tekintettel arra, hogy a kérelem nem megalapozott.  
 
 

29. 527/2012. A Médiatanács által a Tiszakécske 102,2 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2011. szeptember 29-én közzétett 
pályázati felhívásra 2011. november 8-án beérkezett Pályázati Ajánlatok tartalmi 
vizsgálata 

 



26 

 

A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatokat hozta: 
 

A Médiatanács 899/2012. (V. 16.) számú határozata 
 

a Médiatanács által a Tiszakécske 102,2 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
hasznosítására 2011. szeptember 29-én közzétett pályázati felhívásra 2011. november 8-án 

beérkezett Pályázati Ajánlatok tartalmi vizsgálata  
 
A Médiatanács a honlapján és hirdetményi úton 2011. szeptember 29-én közzétett a 
Tiszakécske 102,2 MHz médiaszolgáltatási lehetőségre a Félegyházi Hírlap Kft. által 
benyújtott Ajánlat tartalmi vizsgálata keretében az Mttv. 59. § (2) bekezdése szerint 
felvilágosítást kér a Pályázótól a műsorterv tekintetében  
- arra vonatkozóan, hogy a mi okozza az eltérést a szöveg minimális időtartamának a 

százalékban és a percben megadott értékei között; 
- arra vonatkozóan, hogy mi okozza az eltérést a magyar zenei műsorszámok 

időtartamának a százalékban és a percben megadott értékei között; 
- a Pályázó Ajánlatának és vállalásainak alátámasztása érdekében arra vonatkozóan, 

hogy a helyi közélettel foglalkozó, a helyi mindennapi életet segítő műsortartalmi 
vállalásait hogyan kívánja teljesíteni, azaz, hogy az egyes műsorszámokban a helyi 
közélettel foglalkozó, a helyi mindennapi életet segítő elemek milyen időtartamban és – 
százalékban kifejezve – milyen arányban kerülnek bemutatásra. Emellett a Médiatanács 
felvilágosítást kér a Pályázótól a tekintetben, hogy a fentiekben megjelölt elemek miként 
minősülnek helyi közéleti, helyi mindennapi életet segítő műsortartalomnak a Pályázati 
Felhívás értelmező rendelkezéseinek tükrében. 

 
 

A Médiatanács 900/2012. (V. 16.) számú határozata 
a Médiatanács által a Tiszakécske 102,2 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 

hasznosítására 2011. szeptember 29-én közzétett pályázati felhívásra 2011. november 8-án 
beérkezett Pályázati Ajánlatok tartalmi vizsgálata  

 
A Médiatanács a honlapján és hirdetményi úton 2011. szeptember 29-én közzétett a 
Tiszakécske 102,2 MHz médiaszolgáltatási lehetőségre a „VIACOM” Kft. által benyújtott 
Ajánlat tartalmi vizsgálata keretében az Mttv. 59. § (2) bekezdése szerint felvilágosítást kér a 
Pályázótól a műsorterv tekintetében arra vonatkozóan, hogy az Interaktív című 
kívánságműsor miként minősül helyi közéleti, helyi mindennapi életet segítő illetve 
közszolgálati tartalomnak a Pályázati Felhívás értelmező rendelkezéseinek és az Mttv. 83. §-
ának tükrében. 
 
 

30. 528/2012. A Bakád Kft. (Dombóvár 98,7 MHz - N-Joy 98,7 Dombóvár) kérelme 
bankgaranciáról óvadékra áttérés iránt 

 
Dr. Boncz Ditta ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 
arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi 
határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 901/2012. (V. 16.) számú határozata 
 

a Bakád Kft. (Dombóvár 98,7 MHz – N-Joy 98,7 Dombóvár) kérelme bankgaranciáról 
óvadékra áttérés iránt  

 
A Médiatanács – az Mttv. 182. § j) pontjában biztosított feladat- és hatáskörében eljárva – a 
Bakád Kft. (Dombóvár 98,7 MHz) médiaszolgáltató kérelmére – a változással egységes 



27 

 

szerkezetbe foglalt mellékelt hatósági szerződés elfogadásával – engedélyezi szerződést 
biztosító mellékkötelezettségként a bankgaranciáról óvadékra történő áttérést, tekintettel 
arra, hogy a médiaszolgáltató díjtartozással nem rendelkezik a Médiatanáccsal szemben és 
az óvadéknak megfelelő összeget megfizette. 
 
 

31. 529/2012. A GA-BU Média Szolgáltató Kft. kereskedelmi médiaszolgáltató 
(vételkörzete Csurgó) kérelme Csurgói Városi Televízió állandó megnevezésű lineáris 
médiaszolgáltatása közösségi médiaszolgáltatásként való Médiatanács általi 
elismerésére 

 
A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 902/2012. (V. 16.) számú határozata 
 

A GA-BU Média Szolgáltató Kft. kereskedelmi médiaszolgáltató (vételkörzete Csurgó) kérelme 
Csurgói Városi Televízió állandó megnevezésű lineáris médiaszolgáltatása közösségi 

médiaszolgáltatásként való Médiatanács általi elismerésére tárgyában 
 
A Médiatanács az Mttv. 66. § (5) bekezdése alapján hatósági határozatával – az Mttv. 182. § 
l) pontjában biztosított feladat és hatáskörében eljárva – közösségi médiaszolgáltatásként 
elismeri a GA-BU Média Szolgáltató Kft. (8840 Csurgó, Csokonai u. 2.) médiaszolgáltató 
Csurgói Városi Televízió állandó megnevezésű lineáris médiaszolgáltatását. 
 
 

32. 532/2012. A Donka-F Kft. (Csongrád 29. csatorna - Csongrád Televízió) 
műsorszolgáltatási szerződésének hatósági szerződéssé átalakítása az Mttv. 207. §-
a alapján 

 
A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatokat hozta: 
 

A Médiatanács 903/2012. (V. 16.) számú határozata 
 

Donka-F Kft. (Csongrád 29. csatorna, Csongrád TV) műsorszolgáltatási szerződésének 
hatósági szerződéssé átalakítása az Mttv. 207. §-a alapján  

A Médiatanács az előterjesztés mellékletében szereplő szerződés-tervezet elfogadásával a 
Donka-F Kft. műsorszolgáltatási szerződését hatósági szerződéssé alakítja át az Mttv. 207. 
§-a alapján. 
 

 
A Médiatanács 904/2012. (V. 16.) számú határozata 

Donka-F Kft. (Csongrád 29. csatorna, Csongrád TV) kérelme műsortervének módosítása 
iránt  

 
A Médiatanács az előterjesztés mellékleteként csatolt hatósági szerződés-tervezet 
elfogadásával hozzájárul a Donka-F Kft. (Csongrád 29. csatorna, Csongrád TV) hálózatos 
műsoridejének a kérelemben foglaltak szerinti módosításához. 
 
 

33. 542/2012. U. L. képviseletében dr. S. T. L. egyéni ügyvéd által benyújtott, az 
Echo Hungária TV Zrt. Echo TV csatornáján 2012. február 10-én sugárzott Korrektúra 
című műsorszámban elhangzottakat sérelmező, hatósági eljárás lefolytatására 
irányuló kérelem 



28 

 

 
A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 

 
A Médiatanács 905/2012. (V. 16.) számú határozata 

 
U. L. képviseletében dr. S. T. L.  egyéni ügyvéd által benyújtott, az Echo Hungária TV Zrt. 
Echo TV csatornáján 2012. február 10-én sugárzott Korrektúra című műsorszámban 
elhangzottakat sérelmező, hatósági eljárás lefolytatására irányuló kérelem  
 

1. A Médiatanács U. L.-nek az Echo Hungária TV Zrt.-vel szemben az Echo TV 
csatornán 2012. február 10-én 20 óra 31 perctől sugárzott Korrektúra című 
műsorszámban elhangzottak miatt benyújtott kérelme alapján indult hatósági eljárást 
a Ket. 31. § (1) bekezdés a) pontja alapján megszünteti. 

 
2.  A Médiatanács az Itv. 94. § (1)-(2) bekezdésében meghatározottak szerint az 

illetékes állami adóhatóság megkeresésével intézkedik a tévesen lerótt illeték 
visszatérítése felől. 
 
 
34. 551/2012. P. G., a Jobbik Magyarországért Mozgalom sajtóosztály-vezetőjének 
kiegyensúlyozottsági kérelme az MTM-SBS Televízió Zrt. TV2 adóján 2012. április 
23-án 18 óra 30 perces kezdettel sugárzott "Tények" című műsorszámmal 
kapcsolatban 
 

A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 

 
A Médiatanács 906/2012. (V. 16.) számú határozata 

 
P. G., a Jobbik Magyarországért Mozgalom sajtóosztály-vezetőjének kiegyensúlyozottsági 

kérelme az MTM-SBS Televízió Zrt. TV2 adóján 2012. április 23-án 18 óra 30 perces 
kezdettel sugárzott „Tények“ című műsorszámmal kapcsolatban  

 
A Médiatanács érdemben elutasítja P. G.-nak, a Jobbik Magyarországért Mozgalom 
sajtóosztály-vezetőjének kiegyensúlyozottsági kérelmét, és megállapítja, hogy az MTM-SBS 
Televízió Zrt. a TV2 adóján 2012. április 23-án 18 óra 30 perces kezdettel sugárzott „Tények“ 
című műsorszámával nem sértette meg a sajtószabadságról és a médiatartalmak alapvető 
szabályairól szóló 2010. évi CIV. törvény (Smtv.) 13. §-ában meghatározott kiegyensúlyozott 
tájékoztatás követelményét. 
 

 
 
35. 485/2012. A Hír TV (Hír Televízió Zrt.) által 2012. január 10-én 22 óra 32 perctől 
sugárzott "Riasztás" című műsorszám, illetve január 13-án 22:46:06-tól és január 14-
én 21:45:10-től sugárzott ismétlései - a gyermekkorúak ellen elkövetett szexuális 
bűncselekményekkel foglalkozó összeállítás vizsgálata (Smtv. 14. § (1), 16. §, P. P. 
bejelentése nyomán) 
485/2/2012. Kiegészítés a Hivatal 485/2012. számú előterjesztéshez: A Hír TV (Hír 
Televízió Zrt.) által 2012. január 10-én 22 óra 32 perctől sugárzott "Riasztás" című 
műsorszám, illetve január 13-án 22:46:06-tól és január 14-én 21:45:10-től sugárzott 
ismétlései - a gyermekkorúak ellen elkövetett szexuális bűncselekményekkel 
foglalkozó összeállítás vizsgálata (Smtv. 14. § (1), 16. §, P. P. bejelentése nyomán) 
 



29 

 

A Médiatanács az eredeti előterjesztésben és a kiegészítésben foglaltakkal együtt egyhangú, 
4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta a határozati javaslatot, és az alábbi határozatot 
hozta: 

 
A Médiatanács 907/2012. (V. 16.) számú határozata 

 
a Hír TV (Hír Televízió Zrt.) által 2012. január 10-én 22 óra 32 perctől sugárzott „Riasztás” 
című műsorszám, illetve január 13-án 22:46:06-tól és január 14-én 21:45:10-től sugárzott 
ismétlései - a gyermekkorúak ellen elkövetett szexuális bűncselekményekkel foglalkozó 

összeállítás vizsgálata (Smtv. 14. § (1), 16. §; P. P. bejelentése nyomán)  
 

I. A Médiatanács megállapítja, hogy a Hír Televízió Zrt. Hír TV csatornáján 
2012. január 10-én 22 óra 32 perctől sugárzott „Riasztás” című műsorszám a 
gyermekkorúak ellen elkövetett szexuális bűncselekményekkel foglalkozó 
összeállításával, illetve annak január 13-án 22:46:06-tól és január 14-én 
21:45:10-től sugárzott ismétléseivel megsértette a sajtószabadságról és a 
médiatartalmak alapvető szabályairól szóló 2010. évi CIV. törvény 14. § (1) 
bekezdésében és 16. §-ában foglalt rendelkezéseket, amely miatt a 
médiaszolgáltatásokról és a tömegkommunikációról szóló 2010. évi CLXXXV. 
törvény 187. § (3) bekezdés b) pontjának bb) alpontja alapján 700.000,-Ft, 
azaz hétszázezer forint bírság megfizetésére kötelezi a Médiaszolgáltatót. 

 
II. A Médiatanács levélben tájékoztatja a Bejelentőt a döntéséről. 

 
 

 
36. 530/2012. A Médiatanács 786/2011. (VI. 8.) számú határozatának módosítása [a 
Neo FM (FM1 Kommunikációs és Kulturális Zrt.) szerződéses vállalásainak 
önbevalláson alapuló vizsgálata (2012. november-december) - az Rttv. 90. § (2) 
bekezdésének sérelme] 

 
A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 

 
A Médiatanács 908/2012. (V. 16.) számú határozata 

 
a Médiatanács 786/2011. (VI. 8.) számú határozatának kijavítása [a Neo FM (FM1 

Kommunikációs és Kulturális Zrt.) szerződéses vállalásainak önbevalláson alapuló vizsgálata 
(2010. november-december) – az Rttv. 90. § (2) bekezdésének sérelme]  

 
A Médiatanács az előterjesztés mellékletét képező határozat elfogadásával – az abban 
foglaltaknak megfelelően – a 786/2011. (VI. 8.) számú határozatát a Ket. 114. § (1) 
bekezdés alapján módosítja. 
 
 
 

37. 531/2012. Az Mttv. 10. § (1) bekezdés c), d) illetve f) pontjaiban foglaltak 
megsértése az országos, a körzeti és helyi televízióknál a saját jegyzőkönyveik 
ellenőrzése alapján 2012 januárjában [Hálózatos TV Zrt. (Hálózat/HTV/)] 

 
A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 

 
A Médiatanács 909/2012. (V. 16.) számú határozata 

 



30 

 

az Mttv. 10. § (1) bekezdés c), d), illetve f) pontjaiban foglaltak megsértése az országos,  
a körzeti és helyi televízióknál a saját jegyzőkönyveik ellenőrzése alapján 2012. januárjában 

[Hálózatos TV Zrt. (Hálózat/HTV/)] 
 

A Médiatanács megállapítja, hogy a Hálózatos TV Zrt. Hálózat /HTV/ csatornáján 2012. 
január 4-én a nem megfelelő időtartamban közzétett műsorelőzetes sugárzásával egy 
alkalommal megsértette az Mttv. 10. § (1) bekezdés f) pontjában foglalt rendelkezést, ezért 
az Mttv. 187. § (3) bekezdés bb) pontjában foglaltak alapján 10.000 Ft forint bírsággal sújtja 
a Médiaszolgáltatót. 
 

38. 533/2012. A Start Media Kft. által üzemeltetett Rádió Q állandó megnevezésű 
közösségi médiaszolgáltatás 2011. december 25-31. közötti műsorának hatósági 
ellenőrzése során tett megállapítások (a vállalt időtartamban és műsoridőben, 
továbbá a vállalt műsorstruktúrának megfelelő műsor sugárzására vonatkozó 
kötelezettség, valamint a közszolgálati célokat szolgáló műsorszámok, és a magyar 
zenei műsorszámok bemutatására fordított műsoridő arányára vonatkozó 
kötelezettség, azaz az Mttv. 63. § (12) bekezdésében, és 66. § (4) bekezdés g) és h) 
pontjaiban foglalt rendelkezések megsértése) 
 

A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 

 
A Médiatanács 910/2012. (V. 16.) számú határozata 

 
a vállalt időtartamban és műsoridőben, továbbá a vállalt műsorstruktúrának megfelelő műsor 

sugárzására vonatkozó kötelezettség, valamint a közszolgálati célokat szolgáló 
műsorszámok, és a magyar zenei műsorszámok bemutatására fordított műsoridő arányára 
vonatkozó kötelezettség, azaz az Mttv. 63. § (12) bekezdésében, és 66. § (4) bekezdés g) 

és h) pontjaiban foglalt rendelkezések megsértése a Start Media Kft. által üzemeltetett 
Rádió Q állandó megnevezésű közösségi médiaszolgáltatás 2011. december 25 - 31. közötti 

műsorának hatósági ellenőrzése során  
 
A Médiatanács megállapítja, hogy a Start Media Kft. médiaszolgáltató által üzemeltetett 
Rádió Q állandó megnevezésű közösségi médiaszolgáltatás 2011. december 25 - 31. közötti 
működése során megsértette az Mttv. 63. § (12) bekezdésében, valamint az Mttv. 66. § (4) 
bekezdés g) és h) pontjaiban foglalt rendelkezéseket, ezért a Médiaszolgáltatót az Mttv. 187. 
§ (3) bekezdés bb) alpontja alapján 20.000 Ft bírsággal sújtja. 
 

 
 
39. 534/2012. A Miskolci Kulturális Központ által üzemeltetett Rádió Diósgyőr állandó 
megnevezésű közösségi médiaszolgáltatás 2012. január 2. - 8. közötti műsorának 
hatósági ellenőrzése során tett megállapítások (a vállalt- időtartamban és 
műsoridőben, valamint a műsoridő-beosztás szerint vállalt műsorstruktúrának 
megfelelő műsor sugárzására vonatkozó, továbbá a közszolgálati célokat szolgáló 
műsorszámokra, és a magyar zenei műsorszámok bemutatására fordított műsoridő 
arányára vonatkozó kötelezettség, azaz az Mttv. 63. § (12) bekezdésében, és az 
Mttv. 66. § (4) bekezdés g) és h) pontjában foglalt rendelkezések megszegése) 
 

A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 

 
A Médiatanács 911/2012. (V. 16.) számú határozata 

 



31 

 

a vállalt időtartamban és műsoridőben, valamint a műsoridő-beosztás szerint vállalt 
műsorstruktúrának megfelelő műsor sugárzására vonatkozó, továbbá a közszolgálati célokat 
szolgáló műsorszámokra, és a magyar zenei műsorszámok bemutatására fordított műsoridő 
arányára vonatkozó kötelezettség, azaz az Mttv. 63. § (12) bekezdésében, és az Mttv. 66. 
§ (4) bekezdés g) és h) pontjában foglalt rendelkezések megszegése a Miskolci Kulturális 

Központ által üzemeltetett Rádió Diósgyőr állandó megnevezésű közösségi 
médiaszolgáltatás 2012. január 2. - 8. közötti műsora során  

 
A Médiatanács megállapítja, hogy a Miskolci Kulturális Központ médiaszolgáltató Rádió 
Diósgyőr állandó megnevezésű közösségi médiaszolgáltatása 2012. január 2. - 8. közötti 
működése során megsértette az Mttv. 63. § (12) bekezdésében, valamint az Mttv. 66. § (4) 
bekezdés g) és h) pontjaiban foglalt rendelkezéseket, ezért a Médiaszolgáltatót az Mttv. 187. 
§ (3) bekezdés bb) alpontja alapján 30.000 Ft bírsággal sújtja. 
 

 
40. 535/2012. A Tehetséges Zenészekért Alapítvány (Fezen Rádió) közösségi 
médiaszolgáltató 2012. január 10-16. közötti működése [az Mttv. 63. § (12) bekezdés 
megsértése] 
 

A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 

 
A Médiatanács 912/2012. (V. 16.) számú határozata 

 
a Tehetséges Zenészekért Alapítvány (Fezen Rádió) közösségi médiaszolgáltató 2012. 

január 10-16. közötti működése [az Mttv. 63. § (12) bekezdés megsértése] 
 
1. A Médiatanács megállapítja, hogy a Tehetséges Zenészekért Alapítvány a Fezen Rádió 
adóján 2012. január 10-e és 16-a között nyújtott médiaszolgáltatása kapcsán megsértette az 
Mttv. 63. § (12) bekezdésben foglalt rendelkezést, ezért a Médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § 
(3) bekezdés bb) alpontja alapján 10.000 Ft bírsággal sújtja. 
 
2. A Médiatanács a Tehetséges Zenészekért Alapítvány a Fezen Rádió adóján 2012. január 
10-e és 16-a között nyújtott médiaszolgáltatása kapcsán nem állapította meg az Mttv. 63. § 
(12) bekezdés megsértését. 
 

 
41. 536/2012. A Kredit Holding Kft. által üzemeltetett Metro FM Rádió állandó 
megnevezésű médiaszolgáltatás 2012. március 14-én sugárzott műsorának hatósági 
ellenőrzése során tett megállapítások (a vállalt időtartamban és műsoridőben, a 
műsoridő-beosztás szerinti, a vállalt műsorstruktúrának megfelelő műsor 
sugárzására, továbbá a saját megkülönböztető azonosítási jel használatára 
vonatkozó kötelezettség - azaz az Mttv. 63. § (12) bekezdésének - megsértése) 
536/2/2012. Kiegészítés a Hivatal 536/2012. számú előterjesztéshez (A Kredit 
Holding Kft. által üzemeltetett Metro FM Rádió állandó megnevezésű 
médiaszolgáltatás 2012. március 14-én sugárzott műsorának hatósági ellenőrzése 
során tett megállapítások [a vállalt időtartamban és műsoridőben, a műsoridő-
beosztás szerinti, a vállalt műsorstruktúrának megfelelő műsor sugárzására, továbbá 
a saját megkülönböztető azonosítási jel használatára vonatkozó kötelezettség - azaz 
az Mttv. 63. § (12) bekezdésének - megsértése]) 
 

A Médiatanács az eredeti előterjesztésben és a kiegészítésben foglaltakkal együtt egyhangú, 
4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta a határozati javaslatot, és az alábbi határozatot 
hozta: 

A Médiatanács 913/2012. (V. 16.) számú határozata 



32 

 

 
a vállalt időtartamban és műsoridőben, a műsoridő-beosztás szerinti, a vállalt 

műsorstruktúrának megfelelő műsor sugárzására, továbbá a saját megkülönböztető 
azonosítási jel használatára vonatkozó kötelezettség – azaz az Mttv. 63. § (12) 

bekezdésének – megsértése a Kredit Holding Kft. által üzemeltetett Metro FM Rádió állandó 
megnevezésű médiaszolgáltatás 2012. március 14-én sugárzott műsora során  

 
1. A Médiatanács megállapítja, hogy a Kredit Holding Kft. médiaszolgáltató az általa 

üzemeltetett Metro FM Rádió állandó megnevezésű médiaszolgáltatás 2012. március 
14-én sugárzott műsorával megsértette az Mttv. 63. § (12) bekezdésében foglalt 
rendelkezéseket, ezért a Médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (3) bekezdés bb) alpontja 
alapján 30.000 Ft bírsággal sújtja. 

 
2. A Médiatanács elrendeli a Metro FM Rádió állandó megnevezésű médiaszolgáltatás 

2012. július 11-én sugárzott műsorának hatósági ellenőrzését.  
 
 
42. 537/2012. Dr. K. I.-nak, a Magyar Kommunista Munkáspárt jogi képviselőjének a 
Magyarországi Tartalomszolgáltatók Egyesülete mellett működő Fellebbezési Eseti 
Szakértői Bizottság 2012. március 12-én hozott határozatával kapcsolatos kérelme 
 

Dr. Koltay András összegezte az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen lévő 
tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt 
javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 

 
A Médiatanács 914/2012. (V. 16.) számú határozata 

 
Dr. K. I.-nak, a Magyar Kommunista Munkáspárt jogi képviselőjének a Magyarországi 

Tartalomszolgáltatók Egyesülete mellett működő Fellebbezési Eseti Szakértői Bizottság 
2012. március 12-én hozott határozatával kapcsolatos kérelme  

 
1. A Médiatanács dr. K. I., a Magyar Kommunista Munkáspárt megbízásából eljáró jogi 

képviselő által benyújtott, 2012. március 24-én érkezett, a Magyarországi 
Tartalomszolgáltatók Egyesülete mellett működő Fellebbezési Eseti Szakértői 
Bizottság által 2012. március 12-én hozott határozat felülvizsgálatára irányuló 
kérelme alapján, a Magyarországi Tartalomszolgáltatók Egyesületével kötött 
közigazgatási szerződés 7.4. pontja és az Mttv. 199. § (1) bekezdés és a 201. § (3) 
bekezdés alapján felhívja a Magyarországi Tartalomszolgáltatók Egyesületét 
határozatának új eljárás keretében történő felülvizsgálatára, tekintettel a 
döntéshozatal során vétett eljárási hibákra, melyről hivatalos levél útján tájékoztatja 
az önszabályozó szervezetet.  

 
2. A Médiatanács döntéséről hivatalos levél útján tájékoztatja dr. K. I. Kérelmezőt, 

egyben tájékoztatja hatáskörének hiányáról az általa indítványozott sajtó-
helyreigazítási eljárás vonatkozásában. 
 
43. E-27/2012. A 2012. április 1-jétől 2012. április 30-ig kiadmányozott hivatali 
döntésekről 
 
A Médiatanács a tájékoztatóban foglaltakat tudomásul vette. 
  
44. E-28/2012. A Fővárosi Törvényszék és a Fővárosi Ítélőtábla által, az 
ORTT/Médiatanács határozatai felülvizsgálata tárgyában hozott ítéletek 
 
A Médiatanács a tájékoztatóban foglaltakat tudomásul vette. 



33 

 

 
 
 
Szalai Annamária az ülést 14 óra 20 perckor berekesztette. 
 
 
Budapest, 2012. május 29. 
 
 
Jegyzőkönyvet készítette: 

 
 
 
Sipkáné Czeiner Boglárka 

 
 
 
Hitelesítette: 

 
 
dr. Auer János 
a Médiatanács tagja 

 
 
 
Ellenjegyezte: 
 

 
Szalai Annamária 

    elnök 


